
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2020 г.  № 72/266

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета «О бюджете муниципального образования

«Гостомлянский сельсовет на 2020 год и плановый

период на 2021 и 2022 годы» от 20.12.2019 года № 69/260»

 Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гостомлянский 
сельсовет», решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета №69/260 от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального 
образования «Гостомлянский сельсовет» на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годы», Собрание депутатов 
Гостомлянского сельсовета

 РЕШИЛО:

 Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов от 20.12.2019 года №69/260 «О бюджете 
муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годы»:

1. В текстовой части:

1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные  характеристики  бюджета  муниципального  образования «Гостомлянский сельсовет»» (далее  по  тексту  - 
бюджет Гостомлянского сельсовета) на  2020 год:

 прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  Гостомлянского сельсовета

на 2020 год в сумме 4024610,00 рублей.

 общий  объем  расходов бюджета  Гостомлянского сельсовета на 2020 год в сумме 5027126,61 руб.;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования в сумме 1002516,61 рублей.;

1. Приложения № 1,4,5, 6 изложить в новой редакции.

Председатель Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета  Т.В. Коновалова

Глава Гостомлянского сельсовета:  И.А. Тарасова


